Конкурсные предложения в электронном виде
не  будут  приниматься.  Конкурсные  предложения,
доставленные  после  окончания  срока  подачи,
рассматриваться  не  будут.
Конкурсное предложение должно сопровождаться гарантией8.
конкурсного предложения в форме банковской гарантии в
размере 48 000.00 (сорок восемь тысяч) таджикских Сомони
или в эквивалентной сумме в долларах США.
Адрес (адреса), упомянутые выше:9.

Для справок и получения тендерных документов:

Государственное  учреждение  «Развитие  предпринимательства  в
сельском хозяйстве»,

Адрес: г. Душанбе р-н Шохмансур, Джамоат Россия, село 1 мая,